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Lekker toppleilighet med 
nydelig sjøutsikt. 
Vannbåren varme inkl. i 
felleskost. 3 sov | 2 stuer 
Velkommen til en stor og meget pen toppleilighet med attraktiv 
beliggenhet ved vannkanten og flott sjøutsikt.

Leiligheten ligger meget fint til i byggets 4. og 5. etasje, og har en god 
planløsning med 3 soverom, 2 stuer og 2 bad. 

Stort kjøkken/     allrom med nydelig én‑stavs parkett fra Solidfloor. 
Gjennomgående lys fra vinduer i begge ender av rommet og god 
løsning med spisestue i den ene enden, og dagligstue med nydelig 
utsikt i den andre enden av rommet.

Vannbåren gulvvarme på begge bad samt via viftekonvektorer i begge 
stuer. Vannbåren oppvarming og varmtvann er inkludert i 
fellesutgiftene (a‑konto innbetaling), og sørger for lave 
strømregninger.

Fast parkeringsplass i garasjeanlegg med installert elbil‑lader.

Innv. bod på ca. 4 m2 og utv. sportsbod på ca. 5 m2.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 8 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 213 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 8 703 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 926,‑
Selger:	 Jan Egil Refsnes

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2012
BRA‑i/     BRA Total	  153/     153 kvm
Tomtstr.:	 8951.5 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./     bnr.	 Gnr. 54, bnr. 1060
Snr.	 10
Oppdragsnr.:	 1405250002

Svend Tjelta
Leder Sandnes og Sola /      Eiendomsmegler

Mobil	 980 17 222
E‑post	 svend.tjelta@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland AS avd.  
Sandnes
Rådhusgata 3, 4306 Sandnes. TLF. 51 74 55 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 153 m²
BRA totalt: 153 m²

Bruksareal fordelt på etasje

4. etasje
BRA‑i: 94 m² Gang, bad, bod, soverom og kjøkken/     spiseplass/     stue i åpen løsning.

5. etasje
BRA‑i: 59 m² Gang, bad, 2 soverom og stue. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
8951.5 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt. Disponeres av seksjonseierne ihht. seksjoneringsbegjæring.

Beliggenhet
Herlig, luftig beliggenhet i 4. og 5. etasje like ved vannkanten. God takhøyde og store  
vindusflater med fransk balkong. Nydelig sjøutsikt fra kjøkkenet og stuen. 

Stavanger Øst er en bydel under konstant utvikling hvor man i kort avstand fra  
leiligheten har tilbud som blant annet flere restauranter, Tou Scene, Fortou, Ostehuset  
m.fl., og ikke minst festivaler som Spiselig byfest som arrangeres samtidig som  
Gladmaten går av stabelen i sentrum.
Østre bydel kan by på både fine turstier langs sjøen i retning Godalen samt  
gangavstand til sentrum.

Dagligvarebutikk og flere restauranter ligger i kort avstand fra leiligheten. Kort avstand  
til bussholdeplass med hyppige bussruter i retning sentrum og Forus. 

Tett på byen, men allikevel tilbaketrukket.
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Adkomst
Se kartlenke på finn.no.

Bygningssakkyndig
Ruben Sørsdal

Type takst
Tilstandsrapport

Innhold
4. etasje: Gang, bad, bod, soverom og kjøkken/      spiseplass/      stue i åpen løsning.
5. etasje: Gang, bad, 2 soverom og stue.

Fast parkeringsplass i lukket garasjeanlegg med installert elbil‑lader.
Sportsbod på ca. 5m2. 

Standard
Velkommen til en stor og meget pen toppleilighet med attraktiv beliggenhet ved  
vannkanten og flott sjøutsikt.

Leiligheten ligger meget fint til i byggets 4. og 5. etasje, og har en god planløsning med  
3 soverom, 2 stuer og 2 bad. 

Man kommer inn i gang i 4. etasje med nydelig énstavs parkett på gulv av typen  
Solidfloor Earth & Fire i tillegg til skyvedørsgarderobe med speilfronter. 

Leiligheten har totalt 3 soverom, hvorav ett av disse er i 4. etasje og de to andre er i 5.  
etasje. Mulighet for å lage til et 4. soverom i stuen dersom ønskelig. Soverommet i 4.  
etasje er belagt med flott én‑stavs parkett på gulv.

Baderommet ved inngangspartiet er helfliset med vannbåren gulvvarme. Innredet med  
vask i seksjon, vegghengt wc, dusjnisje samt opplegg for vaskemaskin. Bod/      
garderoberom i bakkant av baderommet. 

Stort kjøkken/      allrom med nydelig én‑stavs parkett i typen Earth & Fire fra Solidfloor.  
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